R5 Vakantiehuisje

Omschrijving:

Complete basisuitvoering als bouwpakket, bestaande uit:
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o Hardhouten funderingsbalk, voorgeboord

Stalen spanten voorzien van primer in RAL 6011 of RAL 7005
Geschaafd houten gordingen, voorgeboord

Stalen golfplaten in een van de 14 standaard RAL kleuren
Stalen boeidelen voor- en achtergevel

Voorgevel met deuropening 2,50 x 2,375 m

Luifel voorzijde over hele boog, 0,70m

Alle benodigde bevestigingsmateriaal
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Lengte:
Oppervlakte:

Opties:

Bitumen afdichting rondom

Verzinkt stalen schroefankers, incl. bevestigingsmaterialen:
Stalen spanten verzinkt in plaats van gedompeld:
Anti-condensvilt aan de binnenkant van de golfplaten, alleen dak:
Knabbelschaar opzetstuk t.b.v. gevelbeplating:

Ventilatierooster, 500 x 250 mm (B x H), uit verzinkt staal:
Transport in Nederland ongelost (excl. de eilanden)

50m
25 m?
€ 3.545

€150
€100
€350
€105

€60
€135
€250

Alle prijzen onder voorbehoud van wijzigingen. Deze prijzen zijn exclusief BTW en af fabriek. Levertijd en transport op aanvraag. Op alle overeenkomsten zijn van toepassing
de METAALUNIEVOORWAARDEN gedeponeerd ter griffie van de rechtbank te Rotterdam, zoals deze luiden volgens de laatstelijke aldaar neergelegde tekst.

HANDEL
7,5m 10,0 m
37,5 m? 50 m?
€4.395 €5.245
€180 €210
€150 €200
€425 €500
€140 €175
€60 €60
€135 €135
€ 250 € 250

2,5m
extra
€ 850

€30
€50
€75
€35



